
 
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
N° 107  DEL 25.02.2010

Adottata ai sensi dell’art.  4 del D. Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive 
modifiche ed integrazioni  e  del  Regolamento aziendale  per  l’adozione delle  
Determinazioni dirigenziali ex Deliberazione D.G. n° 186 del 09.10.2008.

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 0443FI del 16.07.09  – Ditta 
“EXABYTE ITALIA SRL” di Avezzano (AQ) - Fornitura di N. 1 PC 
portatile  e  liquidazione  fattura  n°  1619  del  22.07.09  –  Ditta 
“SPENA  COMPUTER  SRL”  di  Nuoro  (NU)  –  Fornitura  di  N.  1 
Videoproiettore con telo da destinarsi al SERD   dell'A.S.L. N. 5 di 
Oristano. Progetto Unità di strada “OASI”- Finanziamento di cui 
alla D.G.R. N° 62/25 del 14.11.2008

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono 
attribuite ai Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 
del D.Lgs  n° 165/2001 e ss.mmi.i. .

VISTO  l’atto deliberativo del D.G. n°415 del 01/04/2008 con il quale è stata 
nominata  la  Dr.ssa  Maria  Gesuina  Demurtas,  Direttore  del  Servizio 
Provveditorato.

PREMESSO 
che con  Determinazione  del  D.S.  n.  342  del  17.07.09  è  stata  affidata  la 
fornitura di n. 1 PC portatile modello Sony Vaiovs 31S/S, occorrente al SERD 
di questa Azienda, in favore della Ditta “EXABYTE ITALIA SRL” di Avezzano 
(AQ);
che con Determinazione del D.S. n. 343 del 17.07.09 è stata autorizzata la 
fornitura  di n. 1 Videoproiettore e di n. 1 Schermo treppiede,occorrente al 
SERD di questa Azienda, alla Ditta “SPENA COMPUTER SRL” di Nuoro (NU);

ATTESO  che  per  gli  acquisti  di  cui  trattasi  è  stato  concesso  apposito 
finanziamento dall’ARIS con D.G.R.- N° 62/25 DEL 14.11.2008;

VISTE le fatture n° n. 0443 FI del 16.07.09  n° 1619 del 22.07.09 , unite alla 
presente  con  il  n.  1  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,  emesse 
rispettivamente  dalle  Ditte  EXABYTE  ITALIA  SRL”  di  Avezzano  (AQ) e 
“SPENA COMPUTER SRL” di Nuoro (NU)  per la fornitura del PC portatile e 
del videoproiettore con telo, come sopra specificato.  
Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N°107 del 25.02.2010

Pag. 1 di 3



ATTESO che le forniture in oggetto sono  state regolarmente effettuate come 
da  attestazione  del  Dirigente  Medico  del  SERD  in  calce  alla  fatture  su 
richiamate; 

DATO ATTO  che il  Servizio Manutenzioni, Logistica, SS.GG. e Gestione del 
Patrimonio  di  questa  ASL  provvederà  ad  aggiornare  il  valore  dei  cespiti 
oggetto della presente liquidazione nel Libro Inventario di questa Azienda.

RITENUTO per  quanto  sopra  di  dover  provvedere  alla  liquidazione  delle 
fatture sopra citate.

Viste le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007,

D E T E R M I N A

per le motivazioni esposte in premessa:

1. di liquidare le fatture n° n. 0443 FI del 16.07.09 di euro 742,80 IVA/C e 
n° 1619 del 22.07.09  di euro 501,60 IVA/C, unite alla presente con il n. 1 per 
farne  parte  integrante  e  sostanziale,  emesse  rispettivamente  dalle  Ditte 
EXABYTE ITALIA SRL” di Avezzano (AQ) e “SPENA COMPUTER SRL” di 
Nuoro (NU)  per la fornitura di un  PC portatile e di un  videoproiettore con 
telo  destinati al Servizio Dipendenze Patologiche dell'Azienda ASL;

2. di  imputare il costo complessivo di € 1.244,4 (Iva 20% compresa)  al 
Conto  Patrimoniale  0102020701  “Macchine  d'ufficio  elettroniche”  del 
Bilancio  Aziendale,  con  riferimento  al  centro  di  costo  5AAB02001 
”SERD”  

3. di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  di  questa  A.S.L.  all’emissione  dei 
relativi mandati di pagamento in favore delle Ditte EXABYTE ITALIA 
SRL di Avezzano (AQ) e SPENA COMPUTER SRL”di Nuoro (NU);

4. di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione 
Generale, al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali, al Servizio 
Bilancio  e al  Servizio  Manutenzioni,  Logistica,  SS.GG.  e  Gestione del 
Patrimonio, ciascuno per quanto di rispettiva competenza.             

       Il Direttore del Servizio Provveditorato
                  Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

                                                                 

MG____

Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N°107 del 25.02.2010

Pag. 2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari  Generali  Legali certifica 

che la presente Determinazione verrà  pubblicata nell’Albo Ufficiale di 

questa Azienda dal __________________ al____________________.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
   Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N°107 del 25.02.2010

Pag. 3 di 3


	ATTESO che le forniture in oggetto sono  state regolarmente effettuate come da attestazione del Dirigente Medico del SERD in calce alla fatture su richiamate; 

